
 

 

                                    

 
Республика  Крым  

Белогорский районный совет  

5-я сессия   1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

20  ноября 2014 года                                                                №  33  

 

 

О протесте  прокуратуры Белогорского района 

на решение 4-й сессии Белогорского  

районного совета 1 созыва 

 

  Рассмотрев протест прокурора Белогорского района № 3147исх-14 от 

17.11.2014 года на решение 4-й сессии Белогорского районного совета  от 

11.11.2014 года № 26  «О представлении прокурора Белогорского района»,  

которым отказано в удовлетворении представления прокурора в части, касающейся 

освобождения от занимаемой должности директора КУКП «Райкоммунсервис» 

Маласаева Алексея Юрьевича,     в  соответствии с требованиями действующего 

законодательства Российской Федерации,   

 

 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1. Отменить решение 4-й сессии Белогорского районного совета 1 созыва от 

11.11.2014 года № 26  «О представлении прокурора Белогорского района».   

  

 

 

Председатель  

районного совета                                                С.К. Махонин  
 

 

 


